[RS03] Pótkerék és pótkerék emelő 90 000 24 300 114 300

A Gépjármű és extrák listaára 13 610 000 3 674 700 17 284 700

Kedvezmény -3 227 900 -871 533 -4 099 433

[CEC] CarGarantie Economy 60 hó / 200 eKm 0 0 0

A Gépjármű teljes ajánlati ára 10 382 100 2 803 167 13 185 267

tizenhárommillió-egyszáznyolcvanötezer-kettőszázhatvanhét

Amennyiben bármilyen kérdése merülne fel, keressen
bizalommal az alábbi telefonszámon:

Telefon:+36 30 525 5258
Kiss Márk Máté

Széria felszereltség
90 literes üzemanyagtartály
Elektromos ablakemelők
Manuális kézifék
Elektromosan állítható, fűthető külső tükrök